KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0660 06.01.2019

KSC 76 Unterweil3bach II
Becher, Jonas

Becher, Pascal
Wollmann, Martin

Blasse, Sven

Rudolph, Max

Beetz, Silvio

Heim

Kegel
465
526
515
560
549

525

KSC 76 UnterweiRbach II

MP SaP
0 1

0 15
1 2

1 3

0 2

1 2

Gast

TSV 1865 Langewiesen

SaP

2,5

MP

Kegel
520
524
481
507
561

514

Ergebnis MP TP Spielbericht

3140 : 3107 5:3 2:0

TSV 1865 Langewiesen

Zahl, Hans-Jurgen

Herrmann, Michael

MeiBner, Bernd [Auswechslung]
Linzmayer, Robert

Hedler, Andreas

Jung, Sven
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